
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МОН ЛНР)

ПРИКАЗ
20.02.2025 j\fo 146-од

г. Луганск

О проведении Всероссийской акции 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

В соответствии с подпунктом 4.1.10 пункта 4.1 раздела IV Положения 
о Министерстве образования и науки Луганской Народной Республики, 
утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 13 июня 
2023 года № УГ-64/23 (с изменениями), письмом Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки от 24 января 2025 года № 10-12 
«О проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ 
родителями», в целях ознакомления граждан с порядком и правилами 
проведения единого государственного экзамена в 2025 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 28 марта 2025 года в Луганской Народной Республике 
Всероссийскую акцию «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» 
по общеобразовательному предмету математика (базовый уровень) (далее -  
Акция) на базе общеобразовательных организаций, в которых организованы 
пункты проведения экзамена (далее -  ППЭ) согласно приложению 1 
к настоящему приказу.

2. Отделу оценки качества образования и проведения государственной 
итоговой аттестации департамента контрольно-надзорной деятельности 
и оценки качества образования Министерства образования и науки Луганской 
Народной Республики организовать проведение Акции в соответствии 
с требованиями нормативных правовых актов, регламентирующих проведение 
единого государственного экзамена (далее -  ЕГЭ) в ППЭ.

3. Отделу информационной политики и развития медиаресурсов 
Министерства образования и науки Луганской Народной Республики 
обеспечить:

3.1. Всестороннее освещение Акции, размещение информации о старте 
Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» 
на официальном сайте Министерства образования и науки Луганской 
Народной Республики, а также аккаунтах в социальных сетях.

3.2. Участие в Акции представителей средств массовой информации, 
органов исполнительной власти, общественных деятелей и их сопровождение.



3.3. По итогам проведения Акции:
3.3.1. Осветить результаты проведения Акции для опубликования 

на официальных сайтах и страницах в социальных сетях.
3.3.2. Направить материалы по итогам проведения акции (фото- 

и видеоматериалы, пресс-релиз) на электронный адрес: press@,obrnadzor.gov.ru.
4. Государственному бюджетному учреждению Луганской Народной 

Республики «Региональный центр обработки информации в сфере образования 
и оценки качества образования» обеспечить:

4.1. Организационно-технологическое сопровождение проведения 
Акции в соответствии с федеральными и региональными нормативными 
правовыми актами, инструктивными документами.

4.2. Разработку сценарного плана Всероссийской акции «Сдаем вместе. 
День сдачи ЕГЭ родителями» в соответствии с Типовым сценарием Акции.

4.3. Регистрацию родителей (законных представителей) обучающихся 9- 
1 1 классов общеобразовательных организаций Луганской Народной 
Республики, желающих принять участие в Акции в срок до 22 марта 2025 года 
по ссылке https://forms.yandex.rU/u/67a207b7f47e736e9780ad87/.

4.4. Подготовку заставок, роллапов, пресс-волов, баннеров с учетом 
символики ЕГЭ (приложение 2).

5. Территориальным органам Министерства образования и науки 
Луганской Народной Республики обеспечить:

5.1. Контроль за размещением на официальных сайтах образовательных 
организаций, а также аккаунтах в социальных сетях информации о старте 
Акции.

5.2. Участие лиц, привлекаемых к организации и проведению Акции 
на ПГ1Э (приложение 3).

6. Координация Акции осуществляется отделом оценки качества 
образования и проведения государственной итоговой аттестации департамента 
контрольно-надзорной деятельности и оценки качества образования 
Министерства образования и науки Луганской Народной Республики.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра -  начальника департамента контрольно-надзорной 
деятельности и оценки качества образования Министерства образования
и науки Луганской Народной Республики Савчука А.И.

Министр образования и науки 
Луганской Народной Республики

Документ подписан 
электронной подписью
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; 18D8B54F012276E9D9858F28256AAA04 
Владелец: Кусов Изан Сергеевич 
Действителен с 2&-09-2024 до 20-12-2025

ч___________________________ 7
И.С. Кусов

https://forms.yandex.rU/u/67a207b7f47e736e9780ad87/


Приложение № 1
к приказу Министерства образования и науки 
Луганской Народной Республики
о т  20.02.2025 №146-од

Список ППЭ для проведения Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»

№ п/п г.о./м.о. ППЭ код
1 г.о. г. Стаханов 6399

ГБОУ ЛНР «Стахановская гимназия № 11 имени Кирилла и Мефодия»
2 г.о. г. Брянка 6330

ГБОУ ЛНР «Брянковская специализированная школа № 23»
3 г.о. г. Кировск 6301

ГБОУ ЛНР «Кировская многопрофильная гимназия»
4 г.о. г. Красный Луч 6113

ГБОУ ЛНР «Краснолучская школа № 20»
5 Антрацитовский м.о. 6112

ГБОУ ЛНР «Антрацитовская СШ № 5 имени воина-интернационалиста Владимира Очкура»
6 Свердловский м.о. 6115

ГБОУ ЛНР «Свердловский лицей № 1 имени сестер подпольщиц Лидии и Светланы Бабарицких»
7 г.о. г. Ровеньки 6114

ГБОУ ЛНР «Ровеньковская школа № 3 имени А.Ф. Бурды»
8 г.о. г. Луганск 6102

ГБОУ ЛНР «Луганская гимназия № 30 имени Н. Т. Фесенко»
9 Старобельский м.о. 6109

ГБОУ ЛНР «Старобельская средняя школа № 3»
10 Новоайдарский м.о. 6119

ГБОУ ЛНР «Новоайдарская средняя школа»
11 Краснодонский м.о. 6105

ГБОУ ЛНР «Краснодонская средняя школа № 1 имени А.М. Горького»
12 Лутугинский м.о. 6372

ГБОУ ЛНР «Лутугинская средняя школа № 1»
13 Беловодский м.о. 6107

ГБОУ ЛНР «Беловодский лицей «Лидер»



14 Меловский м.о. 6468
ГБОУ ЛНР «Меловская средняя школа»

15 Станично-Луганский м.о. 6106
ГБОУ ЛНР «Станично-Луганская гимназия»

16 г.о. г. Алчевск 6111
ГБОУ ЛНР «Алчевская средняя специализированная физико-математическая школа № 22»

17 Перевальский м.о. 6234
ГБОУ ЛНР «Перевальская гимназия № 1»

18 Славяносербский м.о. 6177
ГБОУ ЛНР «Славяносербская средняя школа имени Дмитрия Степановича Полянского,

государственного и партийного деятеля»
19 Троицкий м.о. 6451

ГБОУ ЛНР «Троицкая средняя школа № 1»
20 Сватовский м.о. 6437

ГБОУ ЛНР «Сватовская средняя школа № 8»
21 Новопсковский м.о. 6108

ГБОУ ЛНР «Новопсковская газопроводская средняя школа»
22 Белокуракинский м.о. 6419

ГБОУ ЛНР «Белокуракинская школа № 1»
23 Марковский м.о. 6418

ГБОУ ЛНР «Марковская гимназия»
24 г.о. г. Северодонецк 6406

ГБОУ ЛНР «Северодонецкая средняя школа № 6»



Приложение № 2
к приказу Министерства образования и науки 
Луганской Народной Республики 
от 20.02.2025 №146-од

Инструкция по освещению Всероссийской акции 
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» в социальных сетях со 

ссылкой на иллюстративные материалы

Брендинг акции в социальных сетях

Логотип:

/
ж
1

НА ВСЕ

100
Г С Д А Ё М ^ Ж

ВМЕСТЕ Ш
: ..  ,

Баннер 1920x1080

- -с  У
НА ВСЕ

юо4

« к р Д А Е М  
ВМЕСТЕ
S' ■I !I ВСЕРОССИЙСКАЯ АКЦИЯ

«ДЕНЬ СДАЧИ ЕГЭ 
РОДИТЕЛЯМИ»



-  Пресс-волл 250x250
-  Бейдж 70x100 (организатор, СМИ, участник)
-  Бейдж 86x120 (организатор, СМИ, участник)

Обязательные хештеги публикаций по теме акции:
• - #сдаем вместе2025
• - #ЕГЭсдаем вместе
• - #егэ2025
• - #егэдляродителей

Пример неосновных обязательных хештегов публикаций по теме акции 
(в зависимости от региона):

• #сдаемвместеЛуганская Народная Республика
• #сдаемвместеМосковскаяобласть

Скачать иллюстративные материалы можно по ссылке:
https:///cloudaTiail.m/public/znn9/YEuR5vgg8



Приложение № 3
к приказу Министерства образования и науки 
Луганской Народной Республики
от 20.02.2025 № 146-од

Список руководителей ППЭ, членов ГЭК, членов ПК, ответственных за подведение итогов Всероссийской акции «Сдаем вместе.
День сдачи ЕГЭ родителями» в ППЭ

№
п/п ППЭ

Руководитель 
пункта 

проведения 
Акции в ППЭ

Члены ГЭК Члены ПК
Ответственный за 
подведение итогов 

Акции в ППЭ

городской округ город Луганск

1 Цалапова Елена 
Валериевна

Буткова Виктория Валерьевна Любимова Лариса 
Владимировна

2 Скакун Оксана 
Викторовна

Богомолова Наталья Николаевна Цепкова Елена 
Николаевна

3 6102 Выленок Елена Николаевна Шамхалян Ирина 
Оганесовна4 ГБОУ ЛНР Вокалова Лина Жданова Елена Владимировна

5 «Луганская гимназия 
№ 30 имени 

Н.Т. Фесенко»

Анатольевна Мельник Марина Сергеевна
6 Писаревская Татьяна Вадимовна
7 Потапова Виктория Викторовна
8 Стрелкина Ольга Викторовна
9 Сухомлинова Елена Александровна
10 Форостяненко Ольга Игоревна

Сверловский муниципальный округ

11 6115
ГБОУ ЛНР

Клещенко
Владимир

Чеботникова Светлана 
Анатольевна

Герман Нейля Ахмедкяримовна Краснянская Ирина 
Александровна

12 «Свердловский Анатольевич Краснянская Ирина Братченко Наталья Владимировна
13 лицей № 1 имени Александровна Сильченко Богдан Игоревич
14 сестер подпольщиц Гринько Ольга Анатольевна
15 Лидии и Светланы Боярищева Светлана Вячеславовна
16 Бабарицких» Мельник Ольга Геннадиевна
17 Кокшарова Анастасия Александровна



18 Гончарова Виолетта Тагировна
19 Титаренко Ольга Алексеевна
20 Карпенко Анна Николаевна

городской округ город Ровеньки

21
Муратова Наталья 

Александровна
Пономарев Александр Николаевич Железняк Елена 

Георгиевна
22 Фетисова Елена Трубицына Татьяна Викторовна
23 6114 Владимировна Еременко Оксана Борисовна
24 ГБОУ ЛНР Сердюкова Геленко Галина Александровна
25 «Ровеньковская Светлана Заярная Елена Владимировна
26 школа № 3 имени Петровна Гудкова Людмила Александровна
27 А.Ф. Бурды» Коробка Любовь Кирилловна
28 Доронина Неля Васильевна
29 Литвин Любовь Николаевна
30 Пасько Татьяна Георгиевна

Сваговский муниципальный округ

31
Калашник Наталия 

Евгениевна Маркова Татьяна Васильевна Устименко Елена 
Владимировна

32 Пескова Инна Шадрина Юлия Дмитриевна
33

6437
ГБОУ ЛНР 

«Сватовская средняя 
школа № 8»

Владимировна Янголенко Оксана Николаевна
34 Королько Чередниченко Наталия Николаевна
35 Т атьяна Савенко Лариса Алексеевна
36 Ивановна Сивер Татьяна Геннадиевна
37 Сурина Евгения Алексеевна
38 Грушко Татьяна Марьяновна
39 Сухоручко Дарья Михайловна
40 Кременчуцкая Валентина Сидоровна

Троицкий муниципальный округ

41 6451
Шаповалова

Марина
Пашкова Наталья 

Владимировна
Терещенко Алёна Евгеньевна Луценко Оксана 

Васильевна
42 ГБОУ ЛНР Васильевна Мажникова Ирина Сурина Евгения Алексеевна
43 «Троицкая средняя Николаевна Лантрат Елена Ивановна
44 школа № 1» Мирошниченко Лариса Ивановна



45 Чумак Елена Дмитриевна

46 Бороздняк Елена Николаевна
47 Тетерятник Галина Васильевна
48 Мельникова Олеся Николаевна
49 Варибрус Олеся Николаевна
50 Черкашинина Ольга Викторовна

городской округ город Красный Луч

51
Яцумира Анна 
Николаевна Дудник Татьяна Васильевна Комиссарова Ю.В.

52 Слободян Вячеслав Мартынюк Ольга Александровна
53 Васильевич Сурма Сергей Николаевич
54 6113 Брянцева Ольга Александровна

55 ГБОУ ЛНР 
«Краснолучская 

школа № 20»

Новикова А.С. Бебешко Варвара Анатольевна

56 Скиба Лариса Петровна
57 Матвеева Светлана Борисовна
58 Михалькова Ирина Николаевна
59 Манжула Ирина Владимировна
60 Косавцова Людмила Анатольевна

Антраци говский муниципальный округ

61
Сергиенко Ирина 

Алексеевна Друппова Татьяна Викторовна Овчаренко Ирина

62 6112 Грубиянова Виктория 
Алексеевна

Коршунова Татьяна Семеновна Владимировна

63 ГБОУ ЛНР Гетьманова Анастасия Владимировна
64 «Антрацитовская 

СШ N° 5 имени
Антощенко Гупалюк Надежда Алексеевна

65 Оксана Башарова Галина Наиловна
66 воина- Владимировна Шуев Юрий Николаевич
67 интернационалиста Харина Марина Михайловна
68 Владимира Очкура» Морозова Марина Александровна
69 Шуев Сергей Юрьевич
70 Гревцева Наталья Дмитриевна

Станично-Луганский муниципальный округ

71 6106 Баранчикова Прибинская Ирина Власенко Ирина Михайловна Донец Александра



Сергеевна Борисовна
72 Куценко Анна Замуруева Юлия Алексеевна

Дидешина Алина 
Михайловна73 ГБОУ ЛНР 

«Станично- 
Луганская гимназия»

Викторовна Ивановская Майя Васильевна
74 Наталья Бережная Ирина Ивановна
75 Г еннадьевна Прусова Людмила Николаевна
76 Сафонова Елена Николаевна
77 Меренкова Наталья Ивановна
78 Шилова Анна Сергеевна

Меловский муниципальный округ

79
Кольченко Ольга 

Ивановна
Романов Константин Викторович Медведева Людмила 

Ивановна
80 Залещенко Валентина Бондаренко Надежда Витальевна
81 6468

Кусакова Елена
Александровна Олейник Инна Николаевна

82 ГБОУ ЛНР Жирик Лилия Юрьевна
83 «Меловская средняя 

школа»
Александровна Рубан Людмила Ивановна

84 Жихарева Светлана Ивановна
85 Плахутина Ирина Анатольевна
86 Назаренко Алёна Сергеевна

Беловодский муниципальный округ

87
Бородавка Татьяна 

Павловна
Солёная Надежда Васильевна

88 Евтушенко Елена 
Владимировна

Майборода Юлия Анатольевна
Боронаева Алина89 Филипенко Марина Николаевна

90 6107
Фуре Елена

Гнида Анатолий Яковлевич Владимировна

91 ГБОУ ЛНР Комарова Наталья Николаевна
92

«Беловодский лицей 
«Лидер»

Анатольевна Резник Наталья Алексеевна
93 Потупало Лариса Михайловна
94 Малыгценко Вера Анатольевна
95 Старунова Марина Владимировна
96 Пащенко Андрей Александрович

городской округ город Кировск

97 6301
ГБОУ ЛНР

Золотухина Нина 
Ивановна

Троянская Светлана 
Анатолиевна

Шабанова Оксана Николаевна Семянникова Анастасия 
Эдуардовна



98 Марахова Ольга 
Дмитриевна

Шумская Ирина Михайловна
99 Косарев Илья Борисович
100 Коваль Людмила Викторовна

101 «Кировская Скороходова Раиса Семеновна
102 многопрофильная Курасова Татьяна Владимировна
103 гимназия» Свистухин Егор Валентинович
104 Дейниченко Татьяна Анатольевна
105 Джафарова Наталья Григорьевна
106 Засименко Ирина Владимировна

городской округ город Бринка

107
Поддубная Ирина 

Николаевна
Горянская Елена Сергеевна Грейцер Анастасия 

Витальевна
108 Лантрат Оксана 

Валерьевна
Белецкая Юлия Александровна

109
6330

ГБОУ ЛНР 
«Брянковская СШ №

23»

Гавриш Андрей Вадимович
110 Бикяшева Елена 

Николаевна

Зайцева Анна Сергеевна
111 Веретенникова Елена Анатольевна
112 Слухаевская Светлана Александровна
113 Василенко Мария Андреевна
114 Топчий Виктория Васильевна
115 Плотникова Ольга Александровна
116 Баделина Наталья Леонидовна

городской округ город Стаханов

117
Тарута Ирина 

Васильевна
Бараненко Ирина Викторовна Таран Галина 

Г еннадиевна
118

6399
ГБОУ ЛНР 

«Стахановская 
гимназия №11 имени 

Кирилла и 
Мефодия»

Сливина Ирина Липовская Евгения Анатольевна
119 Геннадьевна Фоменко Елена Павловна
120 Скобялко Ольга 

Яковлевна

Ивахно Елена Геннадиевна
121 Коробова Елена Юрьевна
122 Шматченко Александр Иванович
123 Рязанцева Екатерина Алексеевна
124 Логачева Наталья Ивановна
125 Шапка Ольга Александровна
126 Иванчук Юлия Леонидовна

Новоайдарский муниципальный округ



127
Дехтярёва Мария 

Сергеевна
Рожнива Оксана Михайловна Поповчак Анна 

Викторовна
128 Г еринг-Красюк Курыленко Наталия Николаевна
129

6119
ГБОУ ЛНР 

«Повоайдарская

Светлана Ивановна Межерицкая Ирина Александровна
130 Зражаева Дубовая Наталья Васильевна
131 Татьяна Ситюкова Ирина Николаевна
132 Васильевна Гречишкина Наталья Петровна
133

средняя школа» Гречишкина Ольга Анатольевна
134 Матушкина Юлия Анатольевна
135 Чурсин Юрий Владимирович
136 Бакулина Елена Васильевна

Старобельский муниципальный округ

137
Муха Мария 

Александровна
Авсяникова Ирина Владимировна Муха Мария 

Александровна
138 Довгашова Лариса Луганская Лариса Леонидовна
139

6109
ГБОУ ЛНР 

«Старобельская 
средняя школа № 3»

Александровна Шестакова Ирина Михайловна
140 Друзь Людмила 

Евгеньевна

Шмат Алла Александровна
141 Вербицкая Любовь Ивановна
142 Королькова Лариса Иннокентьевна
143 Бородавка Людмила Николаевна
144 Сыровая Валентина Тимофеевна
145 Бобров Александр Павлович
146 Буряк Наталья Васильевна

Перевальекий муниципальный округ

147 6234
ГБОУ ЛНР

Лымарь Лилия 
Сергеевна

Гойко Светлана 
Сергеевна

Подпругина Марина Владимировна Лымарь Лилия Сергеевна

148 «Перевальская Светличная Ирина Яковлева Марина Николаевна
149 гимназия № 1» Юрьевна Меньшиков Александр Викторович
150 Клыженко Татьяна Сергеевна
151 Юркив Татьяна Игоревна
152 Кукало Ирина Сергеевна
153 Соловьева Надежда Ивановна
154 Меньшиков Александр Анатольевич
155 Левченко Ирина Анатольевна



156 Купцова Ирина Николаевна
городской округ город Алчевск

157
Клочко Лариса 

Ивановна
Сухинин Виталий Валерьевич Сырмолотов Владимир 

Юрьевич
158 6111 Рева Вероника 

Николаевна
Печегина Наталия Александровна

159 ГБОУ ЛНР Метлушка Майя Дмитриевна
160 «Алчевская средняя Сырмолотов Редькина Лилия Васильевна
161 специализированная Владимир Цыбульская Евгения Васильевна
162 физико- Юрьевич Доронина Эльмира Амировна
163 математическая Резник Елена Николаевна
164 школа № 22» Якушев Игорь Валерьевич
165 Бондарева Наталия Владимировна
166 Уманцева Надежда Николаевна

Славяносербский муниципальный округ

167
6177

Бакитько Ангелина 
Юрьевна

Игнатович Ольга Анатольевна

168 ГБОУ ЛНР Птицына Виктория Кобченко Дарья Игоревна
169 «Славяносербская Александровна Смушак Валентина Ивановна
170 средняя школа Г олубева Кисельников Алексей Владимирович Г олубева Светлана
171 имени Дмитрия Светлана Денисенко Наталья Викторовна Анатольевна
172 Степановича Анатольевна Копайгора Виктория Владимировна
173 Полянского, Безмощук Ирина Павловна
174 государственного и Дегтярёва Татьяна Ивановна
175 партийного деятеля» Юркова Ольга Александровна
176 Черных Ирина Анатольевна

Марковский муниципальный округ

177 Палеха В.Н. Костромцов С.А. Дзидзинашвили- 
Вертелецкая Н.С.

178
6418

ГБОУ ЛНР 
«Марковская 

гимназия»

Моргослип Д.В. Гужвинская Р.В.
179 Боковец И.И.
180 Жлуднева Л.И. Гаркун С.Б.
181 Дворковая О.И.
182 Санина И.В.
183 Алексеева А.В.



184 Кирьян Н.Н.
185 Мазунин Д.Г.
186 Сало Е.В.

Новопсковский муниципальный округ

187
Литашов Александр 

Владимирович Губарева Эльвина Эдуардовна

188 Юшина Татьяна 
Валерьевна

Чалая Нина Ивановна Романченко Светлана
189 6108

ГБОУ ЛНР

Рощина Оксана Александровна Петровна

190 Романченко Красноносова Алина Валерьевна

191 «Новопсковская Светлана Сковородка Татьяна Александровна
192 газопроводская Петровна Колесник Светлана Ивановна
193 средняя школа» Колодка Надежда Васильевна
194 Авдеев Александр Владимирович
195 Бодак Денис Николаевич
196 Матвеева Светлана Викторовна

Белокуракинский муниципальный округ

197
Кукиль Марина 

Сергеевна Миляева Валентина Ивановна Запара Алена Павловна

198 Жестовская Мария Сухоставский Владимир Иванович
199

6419
ГБОУ ЛНР 

«Белокуракинская 
школа № 1»

Николаевна Крамаренко Татьяна Николаевна
200 Анишина Лариса 

Владимировна

Дяченко Юлия Ивановна
201 Приходько Елена Ивановна
202 Газда Таисия Вячеславовна
203 Руденко Светлана Григорьевна
204 Жарких Юлия Владимировна
205 Хорольская Валентина Петровна
206 Звягинцева Наталья Анатольевна

Краснодонский муниципальный округ

207 6105
ГБОУ ЛНР

Егоренко
Наталья

Высочина Наталья 
Юрьевна

Романюк Марина Сергеевна Черняева Наталья 
Анатольевна

208 «Краснодонская Владимировна Паленчук Елена Лобан Елена Валериевна
209 средняя школа № 1 Александровна Авижснь Иосиф Станиславович
210 имени А.М. Мушнина Виктория Ильинична



211 Максименко Наталья Александровна
212 Казимир Наталья Семеновна
213 Фадеева Ирина Владимировна
214 Горького» Гравер Татьяна Николаевна
215 Трофимов Владимир Ильич
216 Бабкова Анжелика Николаевна

Лутугинский муниципальный округ

217
Котова Элла 

Александровна
Костерина Татьяна Сергеевна Морозова Татьяна 

Сергеевна
218 Дубина Валерия Серегин Дмитрий Эдуардович
219 6372 Хворостям

Наталья
Федоровна

Дмитриевна Талала Ирина Сергеевна
220 ГБОУ ЛНР Шехтер Раиса Владимировна
221 «Лутугинская Мараховская Виктория Евгеньевна
222 средняя школа № 1» Геращенко Екатерина Петровна
223 Борисенко Елена Викторовна
224 Потапова Анна Евгеньевна
225 Бондаренко Анастасия Эдуардовна

городской округ город Северодонецк

226
Белкина Алла 
Александровна

Фатина Светлана Ивановна Серебрякова Юлия 
Николаевна

227 Ши шина Нина Мостовая Светлана Ивановна
228

6406
ГБОУ ЛНР 

«Северодонецкая 
средняя школа № 6 »

Николаевна Балабанова Дарья Игоревна
229 Хохлов Евгений 

Николаевич

Яременко Татьяна Александровна
230 Чижикова Марина Николаевна
231 Растеряева Оксана Владимировна
232 Бурмистренко Татьяна Николаевна
233 Чмырёва Анна Ивановна
234 Бурлакова Татьяна Васильевна
235 Сылкина Елена Васильевна


